
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний  

соціально-економічний коледж 

 

     Н А К А З 
 

25.01.2021 року                    м. Кам’янець-Подільський                          № 20 

 

 

Про призначення у закладі освіти 

відповідального працівника за 

електрогосподарство 

 

На виконання вимог Законів України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 

№ 1556-VII (в редакції від 25.09.2020), «Про фахову передвищу освіту» від 

06.06.2019 № 2745-VIII (в редакції від 20.03.2020), «Про охорону праці» від 

14.10.1992 № 2694-XII (в редакції від 16.10.2020), наказу Міністерства палива 

та енергетики України «Про затвердження Правил технічної експлуатації 

електроустановок споживачів» від 25.07.2006 № 258 (в редакції від 21.02.2017) 

та з метою виконання Правил технічної експлуатації електроустановок 

споживачів, нагляду за безпечним та економним використанням 

електроенергії 

 

НАКАЗУЮ: 

1. ПРИЗНАЧИТИ відповідальним за електрогосподарство, технічну 

експлуатацію електроустановок споживачів та економічне використання 

електроенергії закладу освіти електромонтера Ладоренка Олександра 

Вікторовича (посвідчення № 0192 від 04.11.2020 «Про допуск до роботи в 

електроустановках напругою понад 1000 В, група з електробезпеки – V»). 

 

2. КЕРУВАТИСЯ в своїй роботі працівнику Ладоренко О. В. 

«Правилами технічної експлуатації електроустановок споживачів» 

затверджених наказом Міністерства палива та енергетики України від 

25.07.2006 року № 258 (в редакції від 21.02.2017) та іншими нормативно-

правовими актами з питань технічної експлуатації електроустановок і 

електробезпеки. 

 

3. ЗАПРОШУВАТИ на час відсутності основного працівника Ладоренка 

Олександра Вікторовича (відпустка, хвороба), електрика Снігура Василя 

Григоровича, телефон: (097)032-92-84, працівника житлово-комунального 

підприємства (ЖКП) «Південь», адреса: 32300, м. Кам’янець-Подільський, 

вул. Годованця, 26, телефон: (03849)3-91-10, відповідно п. 1.4. «Правил 

технічної експлуатації електроустановок користувачів». 

 



4. ПОКЛАСТИ контроль за виконання цього наказу на Кучера 

Олександра Миколайовича - заступника директора з питань реабілітації, 

розвитку і адміністративно-господарської роботи, голову комісії. 

 

5. ДОВЕСТИ наказ до відому колективу закладу освіти, осіб, зазначених 

у ньому – під розпис. 

 

 

В.О. ДИРЕКТОРА КОЛЕДЖУ          М. М. ТРІПАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

 

Підпис Прізвище та ініціали 

 

 Кучер О. М. 

 

 Ладоренко О. В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконав: начальник штабу ЦО                                            Складанівський О. Л. 


